
Discovery Parks Kangaroo Island
Kangaroo Island

Tourist Park

Superior Cabin

Eine artenreichen einheimische Tierwelt und
dramatische Küstenlandschaften machen Kangaroo
Island zu einem Paradies für jeden Naturliebhaber.

Lage
Im Westen der Insel, weniger als 10 Fahrminuten
vom Eingang zum Flinders Chase Nationalpark und
ca. 1,5 Std. vom Fährhafen in Penneshaw entfernt.

Hotel
Der Discovery Park ist ein idealer Ausgangspunkt zur
Erkundung des Flinders Chase Nationalpark mit
seinen bekannten Felsformationen Remarkable
Rocks und Admirals Arch. Das
Übernachtungsangebot richtet sich an
Selbstversorger und umfasst Campingplätze und
Cabins (Bungalows) verschiedener Kategorien. Die Anlage verfügt über einen Kiosk, einen Waschsalon und einen Spielplatz für
Kinder.

Unterkunft
Frei stehende Cabins verschiedener Kategorien, darunter moderne Deluxe Cabins mit einem oder zwei Schlafzimmern. Zur weiteren
Ausstattung zählen u.a. Klimaanlage/Heizung, Bad mit Dusche/WC, Wohn- und Essbereich, Küche sowie eine Terrasse mit
Sitzmöbeln.

Leistungen
Übernachtung

Mindestaufenthalt
3 Nächte in der Zeit 07.06.24-09.06.24, 26.12.24-04.01.25 und 07.03.25-09.03.25

Kinder
Unter 3 Jahre kostenfrei (nur in 2 SZ Cabins).
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Webcode: B - 197580

ab € 35,-



Termine und Preise

Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

Deluxe Cabin mit 1 Schlafzimmer

26.12.2023 - 06.01.2024 159 79 - - Anfragen

07.01.2024 - 27.01.2024 144 72 - - Anfragen

28.01.2024 - 07.03.2024 102 51 - - Anfragen

08.03.2024 - 10.03.2024 144 72 - - Anfragen

11.03.2024 - 27.03.2024 102 51 - - Anfragen

28.03.2024 - 31.03.2024 159 79 - - Anfragen

01.04.2024 - 11.04.2024 99 50 - - Anfragen

12.04.2024 - 27.04.2024 140 70 - - Anfragen

28.04.2024 - 06.06.2024 99 50 - - Anfragen

07.06.2024 - 09.06.2024 140 70 - - Anfragen

10.06.2024 - 04.07.2024 99 50 - - Anfragen

05.07.2024 - 20.07.2024 119 60 - - Anfragen

21.07.2024 - 26.09.2024 99 50 - - Anfragen

27.09.2024 - 12.10.2024 140 70 - - Anfragen

13.10.2024 - 12.12.2024 99 50 - - Anfragen

13.12.2024 - 25.12.2024 140 70 - - Anfragen

26.12.2024 - 04.01.2025 154 77 - - Anfragen
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Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

05.01.2025 - 26.01.2025 140 70 - - Anfragen

07.01.2025 - 06.03.2025 99 50 - - Anfragen

07.03.2025 - 09.03.2025 140 70 - - Anfragen

10.03.2025 - 31.03.2025 99 50 - - Anfragen

Deluxe Cabin mit 2 Schlafzimmern

26.12.2023 - 06.01.2024 165 83 62 51 Anfragen

07.01.2024 - 27.01.2024 151 76 57 48 Anfragen

28.01.2024 - 07.03.2024 110 55 43 37 Anfragen

08.03.2024 - 10.03.2024 151 76 57 48 Anfragen

11.03.2024 - 27.03.2024 110 55 43 37 Anfragen

28.03.2024 - 31.03.2024 165 83 62 51 Anfragen

01.04.2024 - 11.04.2024 106 53 41 35 Anfragen

12.04.2024 - 27.04.2024 146 73 55 45 Anfragen

28.04.2024 - 06.06.2024 106 53 41 35 Anfragen

07.06.2024 - 09.06.2024 146 73 55 45 Anfragen

10.06.2024 - 04.07.2024 106 53 41 35 Anfragen

05.07.2024 - 20.07.2024 127 63 48 40 Anfragen

21.07.2024 - 26.09.2024 106 53 41 35 Anfragen

27.09.2024 - 12.10.2024 146 73 55 45 Anfragen

13.10.2024 - 12.12.2024 106 53 41 35 Anfragen
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Preise pro Person in Euro bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

13.12.2024 - 25.12.2024 146 73 55 45 Anfragen

26.12.2024 - 04.01.2025 160 80 59 49 Anfragen

05.01.2025 - 26.01.2025 146 73 55 45 Anfragen

07.01.2025 - 06.03.2025 106 53 41 35 Anfragen

07.03.2025 - 09.03.2025 146 73 55 45 Anfragen

10.03.2025 - 31.03.2025 106 53 41 35 Anfragen

Mobilitätshinweis
Wir sind verpflichtet darauf hinzuweisen, dass diese Unterkunft im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht
geeignet ist. Falls Sie sich unsicher sind, sprechen Sie uns bitte vor einer Buchung an.
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